FORMATO CARTA DE PRESENTACION
PROPUESTA ECONOMICA

Medellin, 29 de agosto de 2024

Sefiores
INSTITUCION EDUCATIVA
Medellin

La suscrito, MARTHA ELENA BOLIVAR DE GALLEGO, actuando en nombre
propio y de acuerdo con las especificaciones hechas en los documentos de la
presente contratacion hace la siguiente propuesta para la decoracion y
celebracién del 20 de julio de acuerdo con las especificaciones técnicas y
presupuesto establecidos en la invitacion pablica N° _ 14 de 2024, y en
caso de que me sea aceptada por la INSTITUCION EDUCATIVA Angela
Restrepo Moreno, me comprometo a firmar el contrato correspondiente.
Ademas, declaro:

Que conozco las especificaciones y demas documentos de la contratacion y
acepto todos los requisitos en ellos contemplados.

Que ninguna persona o entidad distinta de las aqui nombradas tiene intereses
en esta propuesta, ni en el contrato que, como consecuencia de ella, llegue a
celebrarse y que, por consiguiente, s6lo compromete a los firmantes.

Que conozco las disposiciones legales que rigen la presente CONTRATACION

Que, si se me adjudica el contrato, me comprometo a otorgar las garantias
requeridas y a suscribir éstas y aquél dentro de los términos sefialados al
efecto.

Que el valor de la propuesta es de $2.784.000 incluido VA sobre utilidad (en
letras y en numeros).

Que la presente propuesta consta de folios debidamente numerados,
de los cuales los siguientes gozan de reserva legal (enunciarlos y mencionar el
fundamento legal o constitucional en el cual sustentan su afirmacién). De no
hacerlo, la Institucion Educativa asumird que todos los documentos de la
propuesta son de caracter publico.

Asi mismo, declaramos BAJO LA GRAVEDAD DE JURAMENTO, sujeto a las
sanciones establecidas en el Articulo 442 del Cédigo Penal (Ley 599/00).

Que la informacién hecha en la propuesta es veridica y asumimos total
responsabilidad frente a la Institucion Educativa cuando los datos
suministrados sean falsos o contrarios a la realidad, sin perjuicio de lo
dispuesto en el Codigo Penal y demas normas concordantes.

Que no me encuentro o no nos encontramos incursos en alguna de las
causales de inhabilidad o incompatibilidad establecidas en el articulo 8 de la
Ley 80 de 1993 y demas normas sobre la materia y que, tampoco, me hallo o



hallamos en ninguno de los eventos de prohibiciones especiales para contratar
con el Estado.

En especial, que no aparezco o aparecemos reportados en el Boletin de

Responsables Fiscales vigente, expedido por fa Contraloria General da \A
Republica, de acuerda con o previsto en ef articuio 60 de ia Ley 610 de 2000,

en concordancia con el numeral 4° del articulo 38 de Ia Ley 734 de 2002.
Que la siguiente propuesta tiene una vigencia minima de 30 dias
Acompario los documentos exigidos en la invitacion publica

Cordialmente,

Nombre MARTHA ELENA BOLIVAR DE GALLEGO
Nit 6 C.C. N0.32.413.977 de Medellin

Direccion CRA 68 N° 70 SUR 50 APTO515 TORRE 2
URBANIZACION PRADQ VERDE

Teléfonos, fax. 3164717586

Ciudad Medellin




Medellin, 29 de agosto de 2024

Sefores
|.E ANGELA RESTREPO MORENO

Rectora: MARTHA HELENA Betancur Ossa

Asunto: Propuesta Materiales Comunidad Institucional

Tengo el gusto de cotizar a ustedes los siguientes materiales:

ITEMS CANTIDAD UNIDAD DE VALOR VALOR TOTAL
MEDIDA UNITARIO
Papel crack 480 Pliegos 700 336.000
Cuaderno sencillo 60 Unidad 3.500 210.000
Legajadores 20 Caja 4.600 92.000
Resaltadores 100 Unidadades 2.000 200.000
Cotbon 60 Unidadades 5.000 300.000
Papel silueta 100 Rollos 6.000 600.000
Silicona barra gruesas 100 Unidadades 2.100 210.000
Silicona barra delgada 80 Unidadades 2.000 160.000
Cinta de enmascarar gruesa 40 Unidadades 5.500 220.000
Vinilo pequefio 120 Unidadades 1.300 156.000
Papel opalina 10 Resmas 30.000 300.000
Total $2.784.000
Atentamente,

T

Lol e ) s a@/
AR%L A BOLIVAR DE GALLEGO
C.C 32.41/ 7977 de Medellin
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EPS SUrg
| CERTIFICADO DE AF!LIAC!GN_AL PBS DE EPS SURA

EPS SURAMERICANA S.A. en desarrolio de su pbrograma especial para la garantia def Plan de Beneficios en Salud denominada EPS
SURA

CERTIFICA

Que MARTHA ELENA BOLIVAR DE GALLEGO identificado{a) con CEDULA DE CIUDADANIA nimero 32413977 esta registrado(a)
en el PBS EPS SURA con la siguiente informacion:

TIPO' Y NUMERO DE IDENTIFICACION CC 32413977

NOMBRES Y APELLIDOS MARTHA ELENA BOLIVAR DE GALLEGO
TIPO DE AFILIADO TITULAR

PARENTESCO , TITULAR

ESTADOQ DE AFILIACIGN ) TIENE DERECHO A COBERTURA INTEGRAL
CAUSA ESTADO DE LA AFILIACION COBERTURA INTEGRAL

FECHA DE INGRESO A EPS SURA 01/11/2013

FECHA RETIRO EPS SURA ACTIVO(A)

SEMANAS COTIZADAS EN EPS SURA 765

SEMANAS COTIZADAS ULTIMO ANO 52

DIRECCION DE AFILIACIONES
Fecha de generacién: 22/08/2024

ESTE DOCUMENTO NO ES VALIDO PARA LA PRESTACION
DEL SERVICIO, NI PARA TRASLADOS

e

ZPS SURAMERICANA 8.4

Medellin, Antioquia, Colombia. Lineas de atencién: Barranquilla: 605 319 7901, Cali: 502 380 8941,
Medellin: 604 448 6715, Bogota: 607 448 794

Linea Nacional: 07 8000 519 519

SPSSUFE. COMm



Medeliin 26 de agosto 2024

Cordial Saludo

A QUIEN PUEDA INTERESAR
Yo Martha Elena Bolivar, identificada con C.C 32.413.977 de Medellin, me dirijo a
ustedes respetuosamente por medio de la presente con el fin de informaries que NO me

encuentro afiliada a ningln fondo de pensién y cesantias; lo que quiere decir que NO
recibo ningun tipo de aporte econdémico de esta indole.

Agradezco la atencidn prestada.

Atentamente,




Omnirolud

Farg lode 1o vida

Dande cumpfimients a la Resolucion 2348

CONCEPTO DE APTITUD OCUPACIONAL

det Ministerio de Protecsian Sodial. a la empress sole

resultado de Jos SXBINENES generados en (@ consuita.

e K vl F o R b ) ST P

Nombre de la Empresa

Etnpresa en Misién

PARTICULAR MEDICINA

NIT

Direccién Empresa

Teléfono Empresa

Ciudad

1111111114

Crr49n4924

4481044

Medellin

INFORMACION DEL ASPIRANTE O TRABAJADOR

Apellidos y Nombres Documente de identidad Edad Género
BOLIVAR GALLEGO MARTHA ELENA CC 32413877 77 Afios F
Lugar de Nacimiento Lugar de Residencia Estado Civil
MEDELLIN Medellin CASADO
Teléfono Fijo Direccion Celular
3164717586 CRA 68 50 SUR URB. PRADO VERDE 3164717586
Carreo Electrénico Grado de Escolaridad Hemoclasificacion
MARTHA ELENA BOLIVARA T@GMAIL.COM |BACHILLER O+
IMC Hijos EPS
2844 0 SURA EPS
VACUNACIO |COVID-19 posis VACUNA VACUNA REFUERZO
N COVID-19
8l ESQUEMA COMPLETO CON | 1° NO APLICA NO APLICA

REFUERZO 2° NO APLICA

INFORMACION DEL EXAMEN MEDICO OCUPACIONAL

Cargo Fecha Hora Ingreso | Hora Inicio Atencion Hora Salida Atencion
INDEPENBIENTE 2024-08-21 11:52:10 11:59:42
Lugar de realizacidn ITAGUI MEDICINA
examen

EVALUACION MEDICA OCUPACIONAL

Tipo de examen realizado

PREINGRESO

CONCEPTO TIPO DE RESTRICCIONES

CUMPLE PARA EL CARGO/ SIN RESTRICCIONES PARA EL CARGO NO APLICA

MOTIVO CERTIFICADOS ADICIONALES

NO APLICA NINGUNO

AREA DE LAS RESTRICCIONES INGRESO AL PROGRAMA PREVENTIVO
NINGUNA NINGUNA

APTITUD DE TAREAS

EXAMENES COMPLEMENTARIOS

EXAMEN MEDICO OCUPACIONAL DE INGRESO: SE REALIZA

ENFASIS OSTEOMUSCULAR: SE REALIZA

Fecha y hora de impresion: 2024-08-21 12:00:11

Pg. 113




ANEXOS EXAMENES COMPLEMENTARIOS

MEDICAS PERSONALES

Bajar de peso, se indica habitos saludables de vida, realizar actividades deportivas y recreativas, se fomenta habitos sajudables de trabajo. Alimentacion
balanceada.

CONDUCTAS - {CONDUCTAS RESTRICTNAS)
Ninguna

LONDUCTAS - (CONDUCTAS PREVENTIVAS)
Se indica habitos saiudables de vida (dietz baja en sal y, azlicar) realizar actividades deportivas y coniroles preventivos con su médico.

Se le informa y se le recemienda cumplir con todas las medidas de prevencion contra contagio de Covid-19, segin directriz de Minsalud comno:
distanciamiento social, lavado frecuente de manos, use de tapabocas, evitar asistir g sitios concurrides y cuando este laborando seguir las indicaciones
entregadas por el drea de seguridad y salud en el trabajo, utilizar los EPP indicados ¥ lo cuidados pertinentes en el drea de trabajo. También se entregan

signos de alarma, en caso de tener exXposicidn o presentar sintomas refacionados con Covid-19, comunicarse © consultar a su EPS / secretaria seccional
de salud, en las lineas habilitadas y enfregadas por el Gobierno Nacional.

Capacitar en [a prevencion de los riesgos propios del oficio a realizar

OBSERVACIONES GENERALES (ENFASIS OSTEOMUSCULAR)

Realizar La Labor.

OTRAS OBSERVACIONES

Ningung

OBSERVACGION Y CONCLUSION FINAL (ENFASIS OSTEOMUSCULAR)

ENFASIS DEL SISTEMA OSTEOMUSCULAR Y COLUMNA: Este examen Médico ocupacional se realiza en condiciones de reposo y_e_esta‘ enfo?ado en
uha revision, buscande patologias activas o secuelas osteomusculares extremidades y columna, durante su e}faluac:lon no se evidencié patologia o
sintomatologia de origen osteomuscular ue pudieran genera limitaciones o fiesgo para desempediar sus funciones laborzles

QBSERVACION AREA DE VAGCUNACION

Durante su evaluacién meédica ocupacional se realizd revision de los antecedentes de vacunacids, en el momento cuenta con ?squema de vacunacion
completo para prevencién de infeccién por sars cov-Z; debe seguir tomando las medidas preventivas; cumpliendo con las medidas generales de
bioseguridad.

Pg. 2/3
Fecha y hora de impresion: 2024-08-21 12:00-11




CLASIFICACION GATISO OSTEOMUSCULAR: S| TIPO: 1 { GRUPG: A D, E

EXAMEN MEDICO CON ENFASIS ENFASIS OSTEOMUSCULAR,
INGRESARLO AL PVE PREVENTIVD NINGUNA
REMISION Y CONTROLES POR SU EPS NINGUNO

ESTA EN CONTROLES CON LA ARL

Se entrega al trabajador la informacion de los resultades, pruebas o valoraciones complementarias ocupacionales (pre-ingreso, periddico y/o retiro), dando
cumpliendo con la (Resolucién 2346 dei 2007 Art 10), ¥ las normas que ia modifiquen, adiciones, sustituyan o deroguen, con la dnica finalidad en Ia
remocion de ka szalud de los trabajadores y de los mecanismos de prevencién y controt de alteraciones de la salud.

Segan lo contemplado en lag resoluciones 2346 del 15 de Julic de 2007 y 1818 de Junio 5 de 2009,1a resolucion 839 del 23 de marza del 2017 y Decreto
1072/2015 - Articulo 2.2.4.6.13 nurmerales 1y 2 del ministerio de trabajo y salud y proteccion social, ¥ las normas que la modifiquen, adiciones, sustituyan o
deroguen, las evaluaciones médicas ocupacionales tiene como objete monitorear la exposicion & factores de rissgo ocupacional e identificar las posibles
| alteracicnes de la salud temporzles, permanentes o secundarias a la labor o por el medio ambiente de frabajo al cual esta expuesto el trabajador, v para

7 Logstent

/ BE -3 99 P
Firma; Firma:
Nombre: RAMOS RODRIGUEZ LUIS EDUARDO Nombre: MARTHA ELENA BOLIVAR
RM./TP: 17886 L.S.0. 1662/2028 GALLEGO

Documento: 32413977

L2 informacion incluida en este coneepto es copia flel de los datos contenidos en Ia histeria clinica ocupacional.

Fecha y hora de impresion: 2024-08-21 12:07:14 Pg.3/3




Baﬂcalmbia.

Domingo, 28 de julio de 2024

Senores:
A quien pueda interesar

BANCOLOMBIA S.A. se permite informar que MARTHA ELENA BOLIVAR DE GALLEGO
identificado(a) con CC. 32413977 a Ia fecha de expedicion de esta certificacion, tiene con el
Banco los siguientes productos: : :

Producto No. Producto Fecha Apertura Estado
Cuenta de Ahorro 021-752397-26 2017/04/10 Activa

*Importante: Esta constancia sélo hace referencia a los productos mencionados anteriormente.

*Si desea verificar la veracidad de esta informacién, puede comunicarse con la Sucursal Telefénica
£ Bancolombia a fos siguientes nimeros: Medellin - Local: (57- 4) 510 90 00 - Bogot4 - Local (57- 1y 343 00 00 -
Barranquilla - Local: (57- 5) 361 88 88 - Cali - Local: (57- 2) 554 05 05 - Resto pais 01800 09 12345. Sucursales
Telefonicas en e exterior: Esparia (34) 800 995 717 - Estados Unidos (1) 1 866 379 97 14.

IH).

BANLOLEMBMS A BtablecnnuntoBunem

LTINIENCEACU FNANT TSk
CECHIORI

—l——

S‘antiago Valencia Caldersn
Lider Arza de Conocimisnts Autaservicios

VISILADD




CERTIFICACION DE PAGO DE APORTES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL Y
PARAFISCALES

PERSONA NATURAL

la Ley.

Lo anterior en cumplimiento de lo dispuesto en ¢ articulo 50 de la Ley 789 de 2002, el
articulo 23 de la Ley 1150 de 2007, ef articulo 18 de Ia Ley 1122 de 2007 y el articulo 135
de la Ley 1753 de 2015

Dada en Medellin a los 29 dias del mes de julio del 2024,

Cordialmente,

fvar oét’ 9

atWce oo
ARTHA ELENA BOLIVAR DE GALLEGO
.C N° 32.413.977 de Medellin




CERTIFICADO DE INHABILIDADES E INCOMPATIBILIDADES

El suscrito declara que: Martha Elena Bolivar de Gallego

Conozco las causales de inhabilidad ¢ incompatibilidad para contratar con las Entidades Estatales

de conformidad con [as Leyes: 80 de 1993, 1150 de 2007, 1474 de 2011 y demas normas sobre i3
materia.

Asi como las sanciones establecidas por transgresion é las mismas en los articulos 26 numeral 7o.
y 52 y los efectos legales consagrados en el Art. 44 numeral. 10. dei Estatuto Contractual. Declaro

bajo la gravedad del juramento que se entiende prestado con la firma del presente documento, que
Mo me encuentro incurso en ninguna de ellas, ni mis socios, ni tampoco la sociedad que represento.

Dado en el Municipio de Medellin, a los 29 dias, del mes julio, de 2024

LENA BOLIVAR DE GALLEG

C.C 32.413477 de Medellin

Nombre y firma del Representante Legal
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Gobierno de

Colombia REDA M

&

Registro REDAM
Valido

El ciudadano identificado con CC
32413977 NO SE ENCUENTRA
INSCRITO en el registro de
deudores alimentarios morosos.
Fecha de generacion: 22 julio
2024, 5:03 pm

(veror )
ACEPTAR

12A y 12B Bogota, Colombia
Cdédigo Postal: 111711

Horario de Atencion: Lunes a Viernes 8:30 a.m. -
4:50 p.m.




MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC

CERTIFICA QUE

Una vez consultada la base de dafos de deudores alimentarios morcsos REDAM,
eifla) ciudadanc{z) con namero de identificacion CC 32413877 NO SE
ENCUENTRA INSCRITO &N EL REGISTRD DE DEUDORES ALIMENTARIOS
MOROSOS :

Esla certificacion es valida en todo al Territorio Nacional, stempre y cuando el tipo vy
numero consignados en el respectivo documento de identificacién, coincidan con los
aqui registrados.

Se expide en Bogots ef 22/07/2024 05:03 P

Codigo Verfficacion: SNFRHJITIGU
Vélida hasta: 20/10/2024

Direccion de Gobierno Digital

MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC



CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ARIOS

La Policia Nacional de Colomibia informa:

Que siendo las 15:40:56 horas dei 26/07/2024, el ciudadano identificado con cédulz de ciudadania No. 32413977
Apellidos y Nombres BOLIVAR DE GALLEGO_ MARTHA ELENA

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consuita se tendra e&n consideracidn por fa entidad o empresa i.e angela restrepo morene, con NIT
9001851332 v su utilizacién 85 exclusivamente dentro dal proceso de seleccion al cargo, oficio o profesién, en
cumpiirmiento de fa Ley 1918 del 12/Q712018 “per medio de iz cual se establece ef régimen de inhabilidades 2 quienes
hayan sido condenados por delites sexuales comertidos contra menores, se crea ef registro de inhabilidades Y se dictan
orras disposiciones”y su Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 ‘por medio del cual se regiamenta la Ley 1918 de
2078, con abservancia de las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 dal 06/03/2014 y demds normatividad rectora frente a
tratamiento de datos,

© Horario: Lunes a Visrnes 8:00 ama 12:00 pmy 2:00 pm a 5:00 pm
¥ Direccidén: svenida El Dorado # 75 - 25 barrio Modelia. Bogota D.C.
% Teiéfonos: 515 87 00 ext. 30552 (Bogota D.CY 1.01 8000 112 712 fresto del pais)

AN Rk = Correp: dijinaraic-arc@nolica cov.eo
DIRECCION DE INVESTIGACION @ Web: www.policia gov.co/diiin
CRIMINAL E INTERPOL & instagram: dijinpslicia
€004 . ¥ Twitter: @DIINPalicia

1M



POLICIA NACIONAL -
[E COLOMRIA MG CONTACTENOS  PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales v Requerimientos Judicialss

La Policia Macional de Colombia informa:
Qe siendo fas 071252 Al horas del 17/07:2024, & cludadann idenfificads con:
Cédula de Cludadaniz K 32443077
Apellidas y Nombres: BOLIVAR DE GALLEGO MARTHA ELENA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
s conformidad con I astabierido an o ariculo 248 de ls Constitucién Polifioa de Colombia,

En cumpfiniento de ia Senfencia SU-456 del 21 de junia de 2012, proferida por ia Honorable Corle Comsfituchonal
leyenda NG TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICALES aphica para todes aquelias
personas gue ro registran anecedentes v para quienss Ja autorided judiciel competente hava decretedo la exingidn de
Ja condena o le prescripcion da Ja pena

Esiz constifa 25 véfica siempre v cuanda ef ntmero de identiicacion y nombres, comesoendan con el documents de
icentidad ragisirads v sole aplica para ef terforio colombiano de acuerdo & Jo establecido en el ordenamienty
ponsituciong!

Sl fien elguna duda con & resultado, consulis las preguntas frecuentes ¢ a0Aiuass 2 1as inslalasiones ds 1 Policia
Haslonal més eaitanss.




28/8/24, 10:09 a.m. virtuales.camaramedellin.com.co/CertificadosElectronicos/#!/verificar-codigo

Resumen verificacion de cédigo

(http://www.ca’?‘ﬂ%ﬁ?é@zon social: BOLIVAR DE CALLEGO MARTHA ELENA
Tipo de certificado: Registro mercantil del comerciante
Fecha de generacién: 26/07/2024
Hora de generacion: 13:48
Nudmero de radicado: 26898430
Coédigo de verificacion: dktgxcLpCmkpaiwl

Contacto(http:/www.camaramt

electronico.aspx)
Cémara de Comercio de Medellin para Antioquia (
CERTIFICADO DE MATRICULA DE PERSONA NATURAL
Preguntas frecuentes Fecha de expedicidén: 26/07/2024 - 1:48:01 PM cAMARADE COMERCIO®
Recibo No.: 0026898430 Valor: $3.70QP-MREENRRAANIGAORA

CODIGO DE VERIFICACION: dktgxcLpCmkpaiwl

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com vy digite el respectivo coédigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicién. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

CON FUNDAMENTO EN LA M?—\TRiCULA‘E INSCRIFCIONES EFECTUADAS EN EL REGISTRO
MERCANTIL, LA CAMARA DE COMERCIO CERTIFICA:

SERVICIO AL CLIENTE FUERA DE MEDELLIN EVENTOS CORPORATIVOS SIGUENOS EN:

4449758 018000 412000 44 44 408 (HTTRSTRSTERS)

SEDE PRINCIPAL
Calle 53 No. 45-77

© 2017 - CCMA Todos los derechos reservados Términos y condiciones de uso de e-CER

(http:/Mww.camaramedellin.com.co/site/Terminos-
y-Condiciones.aspx)| Aviso de Privacidad
(http://www.camaramedellin.com.co/site/Inicio/Aviso-
de-privacidad-en-procesos-de-informacion.aspx)

¢Necesitas Ayuda?

»
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Camara de Comercio de Medellin para Antioquia
- CERTIFICADO DE MATRICULA DE PERSONA NATURAL
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Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com vy digite el respectivo éédigo,, para que
visualice .la imagen generada al momento de su expedicidén. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contadeos a partir de la fecha de su expedicién .
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CON FUNDAMENTO EN LA MATRICULA E-INSCRIPCIONES EFECTUADAS EN EL REGISTRO
MERCANTIL, LA CAMARA DE COMERCIO CERTIFICA:

NOMBRE, IDENTIFICACION Y DOMICILIO

Nombre: BOLIVAR DE GALLEGQ MARTHA ELENA
Identificacién: CC 324133877
NIT o o - 32413977-1 _ _
Domicilio principal: MEDELLIN, ANTIOQUIA, COLOMBIA
MATRICULA
Matricula No.: : 21-674066-01
{Fecha de matricula: . 12 de Junic de 2020
|0ltimo afio renovado: 2024 _
Fecha de renovacidn: 20 de Marzo de 2024
Grupc NIIF: . GRL}PO ITI.
UBICACION
Direé¢ién_del domicilio principal: Carrera 68 70 SUR 50
Municipio: , MEDELLIN, ANTIOQUIA, COLOMBIA
Correo electrénico: o mongalbolO@gmail.com
|Teléfono comercial 1: 3164717586
Teléfono comercial 2: - 3166296642
Teléfono comercial 3: No reporté
Pagina web: - No reportd

Municipio: . MEDELLIN, ANTIOQUIA, COLOMBIA
Correo electrénico de notificacién: . mongalbolQRgmail.com

Teléfono '‘para notificacidn 1: 3164717586

{Teléfono para notificacién 2: -+ 3166296642

Teléfono para notificacién 3: No reportéd

Direccién para notificacién judicial: Carrera 68 70 SUR 50

La persona natural BOLIVAR DE GALLEGO MARTHA ELENA SI autorizé para
recibir notificaciones personales a través de correo electrénico, de
conformidad con lo establecido en los articulos 291 del Cédigo Genera)l
del Proceso y 67 del €Cédigo de Procedimiento Administrative y de lo
Contencioso Administrativo ' .

CLASIFICACION DE ACTIVIDADES ECONGMICAS - CITU #/

Fawernd by (B ComSeanner



Laldrd-ge Comercioc de Medellin para Antioquia
CERTIFICADO DE MATRICULA DE PERSONA NATURAL -,
Fecha de expedicién: 26/07/2024 - 1:4B:01 PM camanaos S
Recibo No.: 0026898430 Valor: $3.70 (PYMDainras

—-—-—-——-u.-....——a—-.--.......-—-———---—-m.—_——.—-_--4-—«...-——-—-»w_——--—-m_____...»-_..“”_____.,#———*

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo c¢bdige, para que
visualice la  imagen generada al momento de su expedicién. ILa

verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicién.
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Actividad principal cédigo CIIU: 8299
Actividad secundaria cédigo CIIU: 4761
Otras actividades cédigo CIIU: 8219

Descripcién de 1la actividad econémica reportada en el Formulario del
Registro Unico Empresarial -y Social -RUES-: :

Otras actividades de servicio de apoyo a las empresas n.c.p.

Comercio " al por menor de libros, periddicos, materiales y articulos de
papeleria y escritorio, en establecimientos especializados ~ )
Fotocopiado, - preparacidn de documentos y otras actividades
especializadas de apoyoe a oficina. ‘ .

INFORMACION FINANCIERA
El comerciante matriculado reportd la sigﬁ%ente informa;ién financiera,
la cual corresponde a la dltima renovacién de la matricula mercantil,

asi:

Estado de situacién financiera S -
Activo corriente: _ $600,000.00

Activo no corriente: . $0.00
Activo total: N $600,000.00
Pasivo corriente: $350,000.00
Pasivo no corriente: S $0.00
Pasivo total: : - $350,000.00
Patrimonio neto: : , $250,000.00
Pasivo mas patrimonio: $600,000.00 -
Estado de resutlados } ,
Ingreso actividad ordinaria: - ' $500,000.00
Otros ingresos: , | $0.00
Costo de ventas: $200, 000.00
Gastos operacionales: $150,000.00
Otros gastos: - - ’ B $0.00
Gastos por impuestos: . - .50.00
Utilidad operacional: $150, 000.00
Utilidad neta: . No reporto
Resultado del periodo: 7 $150,000.00

RECURSOS CONTRA LOS ACTOS DE INSCRIPCION

Powered by B CamScammer
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(Verifiqug el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
wgwacegtlficadoscamara;com y digite el respectivo coddigo pgra que
visualice la imagen generada al .momento de su éxpeéicién La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicién.
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De conformidad con 1o establecido en el Cédigo de Procedimiento
Administrativo y de lo Contencioso Administrativo y la Ley 962 de 2005,
los actos administratives de registro, guedan en firme dentro de los
diez (10) dias hdbiles siguientes a la fecha de inscripcidn, siempre que |
no sean objeto de recursos. Para estos efectos, se informa que para la
Camara de Comercio de Medellin para Antioquia, los sdbados NO son dias
hébiles. : -

Una vez interpuestos los recursos, los actos administrativos recurridos
quedan en e&fecto suspensive, hasta tanto los mismos seafi resueltos,
conforme lo prevé el articulo 79 del Cédigo de Procedimiento
Administrativo y de los Contencioso Administrativo.

TAMANO DE EMPRESA -
De conformidad con lo previsto en el artieculo 2.2.1.13.2.1 del decreto

1074 de 2015 y 1la Resolucién 2225 de 2019 del DANE el tamano de la |
empresa es micro. :

Lo anterior de acuerdoc a la informacién reportada por el matriculado o
inscrito en el formulario RUES:

Ingresos peor actividad ordinaria $500, 000.00
Actividad econdmica por la que percibid mayores ingresos en el periodo -

CIIU: B299

INFORMACION COMPLEMENTARIA

Este certificado rﬁfleja la situacién juridica registral de la persona
natural, a la fecha y hora de su expedicidn.

Este certificado cuenta con plena validez juridica segin lo dispuesto en
la ley 527 de 1999%. En él se incorporan tanto la firma mecadnica que es
una representacidén grafica de la firma del Secretario de la Cimara de
Comercio de Medellin para Antioguia, come 1la firma digital vy 1a
respectiva estampa cronoldgica, las cuales podrd verificar a través de
su aplicativo visor de documentos PDF.

Si usted expidid el certificado a través de la plataforma virtual, puede

Powered by [ CamSeanner



Camara de Comercio de Medellin para Antioquia
CERTIFICADO DE MATRICULA DE PERSONA NATURAL

Fecha de expedicién: 26/07/2024 - 1:48:01 PM camaxaoecbaeao®
‘Recibo No.: 0026898430 Valor: S$3.7(0(P"MDEUN MR ANNCER,
) CO0IGO OE VERIFICACION: dktgxcLpCmkpaiwl ?
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Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
wWww.certificadoscamara.com - y digite el respectivo c¢oddigo, para que
visualice 1la imagen generada al momento de su expedicidn. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.
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imprimirle con la certeza de que fue expedido por la Camara de Comercio
de Medellin para Antioquia. La persona o entidad a la que usted le va a
entregar el certificado puede verificar su contenido de manera
ilimitada, durante 60 dias calendario contados a partir del momento de
su expedicidn, ingresando a www.certificadoscamara.com y digitando el
cdédigo de verificacién que se encuentra en el encabezado dei presente
documento. El certificado a validar corresponde a la imagen y contenido
del certificado creado en el momento en que se generd en las taquillas o
a través de la plataforma virtual de la Cimara. ‘

Fowered by B CamSeannar
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La Palicia Nacional de Colombia informa:
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPURLICS

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'STBOR', hoy miéreoles 17 de

julio de 2024, a las 07:05:34, el niimero de identificacidn, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento , Cédula de Ciudadania
No. [dentificacion 32413977 L
Caodigo de Verificacion 3241397724071 7070533

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, szempre y cuando el tip

{imero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con’ los aquz reglstrados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resoiucmn 229 del 5 de octubre de'i

04, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales B '

N 1.5:!}[5 ENRIGUE }BADIA C;ARCFA
Contraiol Deiagado

i

/

J
Generd: WEB

COR==
] Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado. ..
@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 187000 - Bogoté D.C Pégina 1 de 1

Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURLA CERTIF g
GERRALDELA AN No. 250smaNARIO o a1

Bogota DC, 17 de julio del 2024

de Informacion de Registro de Sanciones e inhabilidades

VAR GALLEGO identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 32413977:

NG REGISTRA SANCIONES NI INMHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan p:

: ara su desempefio ausencia de antecedentes, se certificarsn todas las anctaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019,

ento tiene efectos para acceder al sector pliblico, en los términos que
iones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
lombianas. En caso de nombramiento o suscripcicén de contratos con el

Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacisn de antecedentes del aspirante en la péagina web:

@tps://ww.procuraduria.gov.co/Pageslceniﬁcad&antecedentes.aspx

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con Ef Giudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S),

SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERQ DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext, 13170; Bogota D.C.
Www.procuraduria.gov.co




FORMATO U NICo ENTIDAD RECEPTORA

HOJA DE VIDA L

Persona Natura)
(Leyes 180 ¢2 1995, 489 y 443 g 1598)

.
PR:’MER APELLIDD [ SEGUNDDAPELUDO [OLE CASADH) ] NOMBRES ’
Peohaar te  Qalle Mado Ceag
DOCU.MENTO DE t'DENTfFfCA CIoN NAC!ONAL.'DAD ralS

CC@ceQrasQ mo 2243 a3,

LIBRETA MILITAR

PRIMERACLASE (D sEGUNDA CLAsE O NumERD
FECHA YLUGAR DE NACIMIENTO

coL.(® EXTRANJERO ()

D.M

DIRECCION DE CORRESPONDENCIA

\
FECHA ola MES ARO Cra £6 % 30 28y ued! Ceod\vecde. T'?_P‘*PSWF
PAls Ch\ooicy

’ Pals LALJ‘O‘\ A A DEPTO \Q\“{'\\‘lﬁg EUTQ .
DEPTO &‘(\‘V'\Oc{u\d municieie thedelg N ko 6
MUNICIPIO % ' TELEFOND EMAIL Nerona o -

—

EDUCACION BASICA ¥ MEDIA

MARQUE CON UNA X EL ULTIMO GRADO APROBADO ( LOS GRADOS DE 7o. A 6o. DE BACH
EQUCACION BASICA SECUNDARIAY MEDIA)

4 EDUCA czén.- BASICA TITULG CBTENMDO: “acn Voo,
! PRIAARIA SECUNDARIA | wEDIA | FECHA DE GRADO
!m zo. | 30, o I ::.{ 10 ! al MEs [1,i] afc ARSI J

EDUCACION SUPERICR (PREGRADO Y POSTEGRADD;
DILIGENCIE ESTE FUNTO N ESTRICTO OROEN CRONCLOGICO, £N MODALIDAD ACADEMICA ESCRIBA:

TETECHICA), TL (TECNOLOGICA), TE (TECNOLOGICA ESPECIALIZADA), UN (UNIVERSITARIA),
ES (ESPECIALIZACION), MG (MAESTRIA O MAGISTER), DOC {DOCTORARO O PHD),
RELACIONE AL FRENTE EL NIUMERG DE LATARJETA PROFESIONAL {S ESTA HA 5100 PREVISTA EN UNA LEY),
MODALIDAD | No, SEMESTRES | GRADUADD NOMBRE DE LOS ESTULIOS TERMINACION "No. DE TARJETA
: ——
ACADEMICA | APROBADDS &i NO | C TITULO OBTENIDO MES ANO PROFESIONAL
. 3 o= -
oo | B Scoronteh X lomnecio . v VE SR
SN |
R ]

ESPECIFIDUE LOS IDIOMAS DIFERENTES AL ESPAROL QUE:HABLA, LEE, ESCRIBE DE FORMA, REGULAR (R} BIEN (B O MUY BIEN (MB)

Ltomes | oiee LoEscRiEe
DiGHA | R IRAEDE B [WE | & -[_B‘[MB
I oS e N
i
! 0
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FORMATO UNICD
HOJA DE VIDA

Persona Natural

(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1898)

-

NDIQUE EL TIEMPO TOTAL DE SU EXPERIENCIA LABORAL EN NUMERO DE ANOS ¥ MESES.

i

CCUBRACION

SERVIDOR PUBLICO

EMFLEADO DEL SECTOR PRAVAEO

TIEMPO DE EXPERIENTIA 3
AROS j

MESES

|

TRABAJADOR INDEPENDIENTE

N

%

TOYTAL TIEMPC EXPERIENCIA

L4,

R
fads

AL N

A

TR T R S

MANIFIESTO BAJO LA GRAVEDAD DELJURAMENTO QUE SI @ ND
PATIBILIDAD DEL ORDEN CONSTITUCIONAL O LEGAL,
CION DE SERVICIOS CON LA ADMINISTRACION PUSLICA.

PARATODOS LOS EFECTOS LEGALES, CERYIFICO QUE LOS DAT
VERACES, (ARTICULD 50, DE LALEY 180485).

O ME ENCUENTRO DENTRO DE LAS CAUSALES DE INHABILIDAD E INCOM- ?
PARA EJERCER CARGOS EMPLEDS FUBLICCS G PARA CELEBRAR CONTRATOS DE PRESTA- 1

~

r 5 ‘7
£ AT, -
{\‘\Z;(; 220, _Mc'@/(@%//}ﬁ’a‘f

[/ FiRMA DEL SERVIDOR FUSLICD O c_oNTRAps’ 2
i - it

A

Ciudad y fecha de diligenciamiento \\(\TQ C\ﬁ?,\.\"{\"’) “?\(’“3\)'\@&“(\\0@& \O | C)Q L2024

0S POR MI ANOTADOS EN EL FRESENTE FORMATO UNICO DE HOUA DE VIDA, SON

SOPORTE,

CERTIFICO QUE LA INFORMACION AQUI SUMINISTRADA HA

3100 CONSTATADA FRENTE A LOS DOCUMENTOS QUEHAN SIDC PRESENTADOS CO

Ciudad y fecha

O RN N I Ya D v
LINEA GRATUITA DE ATE

AR

NOMBRE Y FIRIMA DEL JEFE OE PERSONAL O DE CONTRATOS

MO

:
%
¢
:
1
i




FECHA DE NAGIM| Er-\z_f'q :
MEDELLEIN®

(ANTIOQUIA)
LUGAR DE NAQ]MIENTO

1.58.0

-ESTATURA -G8 AH  sexo

11-NOV-1946

e 9 02-JUL-1968 MEDELLIN &
FECHA Y LUGAR DE EXPEDICION

13 b
il
R Tl

A -_-. _,l__:,_ -

o s o J’
REGISTRADOR NACIONAL
CARLOS ARIEL SANCHEZ TORAES
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que unavez consultado € Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 28 de
agosto de 2024, alas 10:12:30, el nimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. Identificacién

32413977

Caodigo de Verificacion

32413977240828101230

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l

respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

Generé: WEB

/7 .

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

®

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

10:12:38
PROCURADUNA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 253302532

Bogota DC, 28 de agosto del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) MARTHA ELENA BOLIVAR GALLEGO identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 32413977:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

OLGA LUCIA TIBOCHA CORTES
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano (E)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



28/8/24, 10:14 a.m. Consulta de Inhabilidades

CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 10:14:31 horas del 28/08/2024, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No. 32413977,
Apellidos y Nombres BOLIVAR DE GALLEGO MARTHA ELENA

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendra en consideracion por la entidad o empresa |.E. ANGELA RESTREPO MORENO, con NIT
900195133-2 y su utilizacion es exclusivamente dentro del proceso de seleccion al cargo, oficio o profesion, en
cumplimiento de la Ley 1918 del 12/07/2018 “por medio de la cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes
hayan sido condenados por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan
otras disposiciones”y su Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medio del cual se reglamenta la Ley 1918 de
2018" con observancia de las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demas normatividad rectora frente al
tratamiento de datos.

® Horario: Lunes a Viernes 8:00 am a 12:00 pmy 2:00 pm a 5:00 pm
Q Direccién: Avenida El Dorado # 75 - 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
& Teléfonos: 515 97 00 ext. 30552 (Bogota D.C.) | 01 8000 112 712 (resto del pafs)

¥ Correo: dijin.araic-atc@policia.gov.co

DIRECCION DE INVESTIGACION @ Web: www.policia.gov.co/dijin
© 2024 ¥ Twitter: @DJJINPolicia

j ) Ministerio de Defensa Nacional P Colombia compra eficiente m GOV.CO

Presidencia de la Republica

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta;jsessionid=a4qZjQAaamUFWFUIOhxyEKhI1J9y9ez5eNFk3008FVqrTG8SisEQy!-1982492631
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https://www.presidencia.gov.co/
https://www.mindefensa.gov.co/
https://www.colombiacompra.gov.co/
https://www.gov.co/
http://www.secretariasenado.gov.co/senado/basedoc/ley_1918_2018.html
mailto:dijin.araic-atc@policia.gov.co
https://www.policia.gov.co/dijin
https://www.instagram.com/dijinpolicia/
https://twitter.com/DIJINPolicia

28/8/24, 10:13 a.m. Consulta RNMC

.....

A (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 28/08/2024 10:13:45 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 32413977 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Codigo Nacional de Seguridad y Convivencia
Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 100955233 . La persona interesada podra verificar la autenticidad del
presente documento a través de la pagina web institucional digitando https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/

consulta medidas correctivas, con el documento de identidad y la fecha de expedicidn del mismo. Esta consulta es
valida siempre y cuando el nimero de cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda H B Imprimir

515 9000

Policia Nacional de Colombia COLOMBIA
Direccién General - Cra. 59 N2 26 - 21 (. POTENCIA DE LA
Centro Administrativo Nacional CAN, Bogota D.C. VI DA

Linea de atencion: 018000-910112

=i ,J'-A @af
U o covco

https://srvenpc.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx
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28/8/24, 10:13 a.m. Policia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:13:09 AM horas del 28/08/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 32413977
Apellidos y Nombres: BOLIVAR DE GALLEGO MARTHA ELENA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES”
aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial
competente haya decretado la extincién de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el
documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido
en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones
de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado # 75 — 25
barrio Modelia, Bogota D.C.

Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy 2:00 pm
a5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)

Resto del pais: 018000 910 112
E-mail: dijin.araic-atc@policia.gov.co

Portal Unico de R GOV.CO

&)

fsody Ol

Contratacion

Todos los derechos reservados.

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebdJudicial/formAntecedentes.xhtml 17
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